[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 030/17

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar e cascalhar as estradas que dão acesso as propriedades dos Senhores Romildo Sarafim, José Pedro da Silva, Valdevino Fernardes de Moraes e das Senhoras Leonice Pcxenisk e Iraci Bernardi, moradores da Linha Segobi.

JUSTIFICATIVA

As referidas estradas são acesso as propriedades que se encontram danificadas causando prejuízos e contratempos aos moradores dessa região.
Sala de sessões, 28 de agosto de 2017.

Vereador Rotilio Antunes de Chaves,     Vereador Arlei Bozzo Policarpo,

Vereador Claudio Ivan Nordt,                 Vereador Celso Luiz Cardoso,

Vereador Evandro Antonio Klein,          Vereador José Valdemir do Amaral,

Vereador Paulo Sergio da Silva,             Vereador Pedro Pagno,
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.